MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Deliberação ll0 BRA.007/2016, de 19 de maio de 2016

Aprova o Projeto Político Pedagógico para o
período ele 2015-2019

O I)RESH>ENTE DO CONSELHO DE CÂMJ)US DO CÂl\:lPUS

BRAGANÇA PAULISTA DO lNSTITtJTO ~FEDERAL l)E El)UCAÇÃO, Cll~NCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições regulamentares, e considerando

a decisão do Conselho de Câmpus na reunião do dia 19 de maio de 2016,

RESOLVE:

Art. lo - Aprovar o Projeto Político Pedagógico para o período de 2015 a 2019 do

Càmpus Bragança Paulista do Instituto Federal de São Paulo.

Art. 2° - Esta deliberação entra em vigor nesta data.